

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Sep-2020**Hasta: **30-Sep-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LIO NECORA/ANDARICA	65,40	883,00	13,50	1,73
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>65,40</b>	<b>883,00</b>		
SQC CALAMAR	11,90	214,20	18,00	0,42
QTV LLÁMPARA	36,60	229,40	6,27	0,45
OCC PULPO	125,30	1.001,10	7,99	1,96
SQI VOLADOR	6,00	42,00	7,00	0,08
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>179,80</b>	<b>1.486,70</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	77,00	1.226,50	15,93	2,40
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>77,00</b>	<b>1.226,50</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	10,40	72,80	7,00	0,14
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	37,10	74,20	2,00	0,15
SBA ALIGOTE	0,50	2,50	5,00	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	5,60	25,20	4,50	0,05
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	37,70	1.109,60	29,43	2,17
BOG BOGA	164,00	57,40	0,35	0,11
PAC BRECA/PICA	9,10	82,50	9,07	0,16
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1.969,00	2.904,95	1,48	5,68
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	0,80	2,40	3,00	0,00
RSE CABRACHO	242,40	3.746,70	15,46	7,33
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	1,80	10,80	6,00	0,02
MGR CORVINA	212,30	3.457,70	16,29	6,76
DEC DENTON/SAMA/RONZON	238,50	4.064,05	17,04	7,95
GUN ESCACHO/CUCO	4,20	3,36	0,80	0,01
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	499,00	199,60	0,40	0,39
BIB FANECA/FANECA	119,50	615,72	5,15	1,20
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	141,20	1.821,30	12,90	3,56
HOM JUREL/CHICHARRO	1.280,90	505,74	0,39	0,99
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	141,10	2.720,30	19,28	5,32
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	241,70	4.296,70	17,78	8,40
FRZ MELVA	13,30	51,87	3,90	0,10
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	423,50	2.532,60	5,98	4,95
GPD MERO	203,00	5.945,80	29,29	11,63
SBS NEGRITA/CHOPETA	4,00	18,50	4,63	0,04
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	43,30	519,60	12,00	1,02
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	44,80	1.568,00	35,00	3,07
TUR RODABALLO/CLAVUDO	201,40	5.006,20	24,86	9,79
SFS SABLE	2,80	9,80	3,50	0,02
MUX SALMONETES	8,70	130,50	15,00	0,26
JOD SAN MARTIN	251,60	5.664,05	22,51	11,08
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	21,70	313,50	14,45	0,61
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>6.574,90</b>	<b>47.533,94</b>		



<i>Capturas de Especies</i>	Desde: <b>1-Sep-2020</b>
<b>LASTRES</b>	Hasta: <b>30-Sep-2020</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
<b>TOTALES ...</b>	<b>6.897,10</b>	<b>51.130,14</b>		